
 

 
 

Matteröds Byalag – sedan 1994 
 

Föreningen har till ändamål att befrämja utvecklingen i Matteröds socken. 
  
 
Detta skall ske genom att: 
* Verka för att landsbygden hålls levande. 
 
 
* Bevara och utveckla traditioner, natur- och kulturmiljö. 
 
 
* Främja idéer kring och utveckling av: 
nya verksamheter och hantverk, 
kulturliv och boendemiljö, 
jord- skogsbruk och naturvård, 
bygdens fysiska, sociala och ekonomiska resurser. 
 
* Byalagets styrelse verkar som ett serviceorgan för byalagets medlemmar 
och är behjälplig med stöd och myndighetskontakter i frågor som berör de 
boende i socknen. 
 
 
 

Viktigt: Alla som bor i ”Matteröds socken” är automatiskt medlemmar i 
Byalaget och är välkomna till våra aktiviteter. Vi har ingen ”formell” 
medlemsförteckning eller avgift! 
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Årsmöte 2012 

 
Onsdagen den 15 februari,  

kl 19,00 är det dags för Årsmöte med Byalaget. 
Vi träffas i Församlingshemmet där vi håller 

traditionsenliga årsmötesförhandlingar. Alla har 
möjlighet att komma med förslag kring 

verksamheten i Byalaget. Vi behöver hjälpas åt 
att hålla vår by levande och trivsam. 

 
Vi serverar kaffe, frallor & tårta.  

”Årets Agda” delas ut till en person som gjort en 
speciell insats för bygden. 

 
I år gästas vi av Maj-Lis och Greger Risberg som 

pratar om ”San Rafael”, ett projekt på 
Filippinerna där man bl a medverkat så att en 

skola har byggts upp.  
Välkommen till ett intressant och givande 

föredrag som visar att det ”omöjliga verkligen är 
möjligt”! 

Alla är välkomna!  
 

 
 
 

 
 

 

Vad har hänt kring skolan senaste året? 
 

 

 
 

• Byalaget har bl a genom skrivelse till 
kommunen föreslagit att skolan skulle kunna 
användas som förskola nu när det är brist på 
platser i Tyringe-området. 

 
• Tidningen Norra Skåne har, med Byalagets 

medverkan, gjort reportage om skolan. 
 
 

Hässleholms kommun har inte kommit med några 
positiva svar kring det som föreslagits.  

 
Vi måste ställa krav på våra politiker att något vettigt 

görs med Matteröds skola! 
 

 
 

 


